taQ amici /

B sawwx pykax 6bapras kapta TUTTO BENE,
HALIG MCTOPUS MIOBBU K HOMUTKAM BO BCEX MX MPOSBAEHMSX.

Aneputusel U OMKECTUBE, NEMKME W MNOTHLIE KOKTEMMM, OT
KNOACCUKM O  OBTOPCKMX, OCBEXaloljMe Oe3ankoromsHsie
BAPWAHTHI M KPEMKMIA ONTKOTOfb.

OtaenbHas ropaocCTb - WMPOKMA BHIOOP [XMHOB M TOHWUKOB
CO BCETO MMPQ, B YMCTOM BUAE M 3AMUKCOBAHHbIX BMECTE.

Coobuwte HaM O CBOWX BKYCOX, NO3HAKOMbTECH C Bnogummponm,
HaWWM Wwed-bapTeHaepoMm, pacckaxute o Bawem HacTpoerum
CErofiHs — 1 Mbl MTOMOXEM N0[0OPATL HANUTOK NepcoHanbHO ans Bac!



NrpucTble BUHO no Bokanam

Bruni Prosecco Brut
Martini Brut

Cremant de BourgogneBrut Rose.
Andre Delorme

Champagne Bernard Remy
Carte Blanche

Veneto, Italia
Piemonte, Italia

Bourgogne, Francia

Champagne, Francia

Benble BUHO no Bokanam

Sauvignon blanc. Misty Cliff

Pinot Grigio. Colterenzio

Riesling. Maximin Grunhaus

Gavi Valentino DOCG. La Scolca

Bourgogne Chardonnay.
Les Gourmandins

No alcohol Riesling. Hans Baer

Marlborough, N. Zelanda
Alio Adige, ltalia
Mosel, Germania
Piemonte. Italia

Bourgogne. Francia

Rheinhessen. Germania

Po3oBble BUHO No BoKanam

Billette Rose. Listel

Cotes de Provence. Francia

KpacHble BuHa no 6okanam

Chianti Classico Faunae.
Frescobaldi

Primitivo | Monili Tarantino. Felline
Rioja Crianza. Finca Nueva

Bourgogne Pinot Noir.
Tatiana Guillot

Toscana. lidlia

Puglia. ltalia
Rioja, Spagna

Bourgogne, Francia

125ml

950
900
1400

2650

125ml

1150
1250
1450
1550
1850

750

125ml

1200

125ml

1350

1450
1550
1850



CneumanbHbie KOKTENNM

Martini Negroni Sbagliato
Martini Brut sparkling wine, Martini Rosso, Martini Reserva Bitter
Nrpuctoe Maptuhn bpiot, Maptiin Pocco, Maptunn Pesepsa butrep

Martini Bellini

White peach, Martini Brut sparkling wine
Bensiit nepcuk, urpncroe MapTurm bpiot

Martini Fiero-Tonic
Martini Fiero, Tonic, orange

Maptin Puepo, Toruk, anenscut

Martini Spritz
Martini Brut sparkling wine, Martini Fiero, soda water

Nrpuctoe Maptikn bpiot, Maptun @uepo, coposas

Limoncello Spritz
Limoncello, vanilla, lemon fresh, sparkling wine

ﬂMMOHWeﬂﬂO, BAHMND, TIMMOHHBIN COK, Urpnctoe BnHO

Summer Garden
Pear vodka, cordial sagan-daila, peach, citrus mix, soda water

[pyLIeBas BOOKA, KOPAMON CATQH AOVS, NEPCHK, LMTPYCOBBIN MMKC, COOBOS

Sicilian Sour
Limoncello, campari, vanilla syrop, egg white

Jlumordenno, kamnapw, BaHUmbHbIN CHPON, SuHbIN GENoK

Double Grapes
Pear vodka, grapes, mint, sauvignon blanc

[pylueBas BOMKA, BUHOTPOL, MSTA, COBMHBOH BnaH

Passion Martini
Vodka SIBERIAN EXPRESS, vanilla, passion fruit, sparkling wine
Bonka CUBMPCKII SKCIPECC, sanuns, Mopakyiis, MrpucToe suHo

Sgroppino
Flavored pear vodka , sparkling wine , cream , lime-lemon sorbet

Mpywesas Bogka , MrprcToe BuHoO , cmski, COPOET NAMM-TMMOH

Flowers Gin & Tonic
Rose gin, Peach &Jasmin Tonic, grapefruit peal, tea rose

Pososbit mxu, Tok [epenk & XacmuH, ueapa rperndpyTa, YarHas po3a

Tropic sour
Rum blanco, cordial pineapple-sirawberry, sherry fino

CaeTnbiit pom, KOPAMAN AHOHAC-3EMTISHUKO ,CYXOi Xepec

Pink Fizz

Tequila blanco, grapefruit, sugar, lime, soda water

Texnna Gnatko, rpeindpyT, caxap, 1aim, COAoBas

120ml 950

200ml 1250

200ml 1000

x2 1 600

160ml 950

200ml 950

200 ml 950

150m 950

200ml 950

200ml 950

250ml 1150

200ml 950

120ml 950

180 ml 950



Be3ankoronbHble KOKTENNU @

Virgin Orange Spritz 200ml 750

BesankoronsHsit Opaxgx cnpute

Virgin Gin & Tonic 200ml 750

besankoronsHb [IxunH ToHMK

Virgin Moijito 200ml 750

besankoronbHuit Moxmto

=)

Citrus Lemonade 300ml /11 650/ 1850

LnTpycosbiit nnmoHag

IlomawHue numMoHaapbl

Strawberry-Lemongrass Lemonade 300ml /11 650/ 1850

JTumorag Kny6rmka-Jlemorrpacc

Nothern berries Lemonade 300ml /11 650/ 1850

JTumonagn bpycHuka-Kniokea

Corpesatolime HanUTKu @
/

Hot Cacao 300 ml 540
Kakao
Berry Tea 600 ml 900

QrogHbivt yai

Sea buckthorn-grapefruit 600 ml Q00
O6nenvxa-rpeindpyt

Honey and ginger 600 ml 900

Menoso-mburpHsIn



IxuH co Bcero mupa

BOMBAY SAPPHIRE
Portobello Road Savoury
Hendrick’s

Gin Mare

Sir Edmond

Edelweisser

Cruxland

Booka

# SIBERIAN EXPRESS
Benyra Noble
Owneruu
Grey Goose

benyra Gold Line

Tekuna n meckansb

Tequila Don Julio Blanco
Tequila Don Julio Anejo
Tequila Don Julio Anejo 1942
Tequila Clase Azul Reposado
Mezcal La Escondida

Mezcal Rooster Rojo

Inghilterra
Inghilterra
Scozia

Scozia

Tela d'Olanda
Croazia

Sudafrica

o

50 ml
800
900
1350
1350
1300
1150
950

50 ml
550
550
550
700
950

0

£

50 ml
1300
1500
3600
6 300
1500
1700



[panna

Grappa Friulana. Nonino

Grappa Riserva botti da Sauternes. Sibona
Grappa Monpra. Berta

Grappa Rivera Antica Cuvee. Nonino
Grappa Tignanello. Antinori

Grappa Magia 2014. Berta

bpenau

Baron Otard VS Cognac
Camus VSOP Cognac
Camus XO Cognac
Frapin VSOP Grande Champagne Cognac
Frapin Ch. Fontpinot XO Cognac
Remy Martin LOUIS XIII Cognac
Darroze Les Grands Assemblages Armagnac
20 Ans d'Age

Calvados Pere Magloire 12 Y.O. Normandia
Valdespino Brandy De Jerez Spagna

Solera Gran Reserva

Pom

Oakheart Original Spiced Gold Italia
Plantation Guatemala Gran Anejo Guatemala
Angostura 7 Y.O. Trinidad e Tobago
Botucal Diplomatico Reserva Exclusiva Venezuela
Matusalem 23 Y.O. Dominicana

Zacapa Centenario Solera Gran Reserva 23 Guatemala

0

50 ml

950
1150
1650
1950
1950
4150

0

50 ml
1250
1700
5700
1900
3450

27 950
3350

1150
2150

50 ml

750
850
950
1400
1750
1750



OpgHocononoBbIM BUCKM

Aberfeldy 12 Y.O. Highland
Monkey Shoulder Speyside
The Balvenie 12 Y.O. Speyside
Glenfiddich 12 Y.O. Speyside
Glenfiddich 18 Y.O. Speyside
The Macallan 12 Y.O. Speyside
Lagavulin 16 Y.O. Isle of Islay
The Irishman Ilanda
Bellevoye Finition Sauternes Francia
Bellevoye Finition Grand Cru Francia

KynaxmnpoBaHHbIM BUCKM

DEWARS 8 Y.O. Highland
DEWARS Special Reserve 12 Y.O. Highland
Chivas Regal 12 Y.O. Speyside
Tullamore Dew Ilanda
Teeling Small Batch Ilanda
Jack Daniel’s Tennessee

Maker’'s Mark Kentucky

el

50 ml

1450

1150

2250

1550

3300

3250

3450

1550

1800

1950

50 ml

700

1050

1200

850

950

950

1150



buttepbl 1 BepMyThI E

50 ml
MARTINI Fiero Italia 600
MARTINI Bianco ltalia 600
MARTINI Rosso ltalia 600
MARTINI Extra Dry Italia 600
MARTINI Riserva Bitter ltalia 700
Carpano Antica Formula Italia 850
Fernet Branca ltalia 850
Branca Menta ltalia 850
Jlnkepesl i

50 ml
Amaro Quintessentia. Nonino ltalia 950
Cynar ltalia 550
Limoncello Italia 650
Strega Italia 850
Jagermeister Germania 700
Amaro di Angostura Trinidad e Tobago 850
MopTo u xepec !

50 ml
Porto Barros Ruby Portogallo 750
Porto Barros Colheita 2012 Portogallo 1500
Jerez Fino. Barbadillo Spagna 800
Jerez Pedro Ximenez Spagna 950

El Candado. Valdespino



[Mueo

Schlitz Premium Helles Germania
Draft Beer

Peroni Nastro Azzurro ltalia
Botiled Beer

Estrella Inedit Damm Spagna
Bottled Beer

Leffe Blond Belgio
Bottled Beer

Clausthaler Original Germania
Bottled Beer

BezankoronbHble HONUTKU

San Benedetto [still /sparkling] Italia
Aqua Russa [still /sparkling] Russia
Borjomi [sparkling] Georgia
Coca-Cola

Coca-Cola Zero

Sprite

Tonic NUNCHI Original dry

Tonic NUNCHI Peach & Jasmine

Tonic NUNCHI Grapefruit, Sage, Cranberry

Red Bull

Cok Zuegg
Apple, Orange, Cherry, Pineapple, Tomato

400 ml

330 ml

330 ml

330 ml

330 ml

750 ml

500 ml

500 ml

250 ml

250 ml

250 ml

200 ml

200 ml

200 ml

250 ml

200 ml

650

800

800

950

600

1300

450

500

400

400

400

440

440

440

500

500



CBexue coku

Succo fresco arancia

ANenbCMHOBbINA CBEXEBLIXATHIA

Succo fresco pompelmo

[pelindpyToBLI CBEXEBLIXATHIN

Succo fresco limone

JTIMMOHHBIM CBEXEBBIXATLIM

Succo fresco mela

SA6NOUHBIN CBEXEBLIXXATHIN

Succo fresco carote

MOPKOBHBI CBEXEBBIXATHIN

Succo fresco sedano

Cen bAEPEEBLIA CBEXEBLIKATHIN

Succo fresco ananas

AHOHACOBbIM CBEXEBLIXATHIN

Succo fresco pomodoro

TOMQTHBIA CBEXEBLIXATLIN

Succo fresco melograno

[ POHATOBbIN CBEXEBLIXATHIN

Cmy3au

Frullato verde

3eneHsiit cmy3n 13 5610Kad, Orypua, WKHATA W NAMa

Frullato di rucola e ananas

Chmysan 13 pykonsl M aHaHaca

250ml

700

700

700

700

700

700

850

950

950

350ml

750

750



Kode

Espresso

Scnpecco

Espresso Doppio

Scnpecco Jonmo

Americano

AmeprikaHo

Cappuccino

Kanyunro

Flat White

Onat Yanr

Latte

Nartre

Matcha Latte

Marya latre

Raf Vanilla
Pad Barmrs

Raf Lavander
Pad Jlasanma

Ice Cappuccino

Aiic KanyuuHo

Caffe Shakerato

Kode Wakepato

Espresso & Tonic

Scnpecco ToHuk

AJ‘IbTepHGTMBHoe MOJNOKO (kokocoBoe, MURAANbHOE, Be3nakTosHoe)

Alternative milk (coconut, almond, lactose-free)

30 ml

60 ml

180 ml

220 ml

220 ml

300 ml

300 ml

300 ml

300 ml

280 ml

100 ml

200 ml

390

390

390

540

540

540

540

610

610

540

540

580

120



Yau

Knaccmnueckme yam

Assam

Accam

Earl Gray
Spn [peit

Sencha

Cenua

Jasmine

Kacmmu

YnyHbl

Milk Oolong

MonouHsi YayH

Gaba

[aba

Alishan

AnviwaHs

Zhou Gui

Koy Tyit

[yapbl

Puer 7
MMysp 7

TpassHble cbopbl

Buckwheat Tea

[ peumLHbIi Ya

Rooibos

Poibyw

Camonmile Tea

PomalkoBbiit yan

Herbal Alpine Tea

Anbnniickuit cbop

AnoHckne yau

Genmaicha

[smmaiiTa

800 ml

800

800

800

900

800 ml

900

1100

900

1100

800 ml

900

800 ml

800

800

800

800

800 ml

900





